

HANDZETTEL
DIGITAL ERLEBEN



DIE GETRÄNKE KÖNNER

**WIR WÜNSCHEN FROHE WEIHNACHTEN
UND EINEN GUTEN RUTSCH!**

LÜBZER
versch. Sorten
20 x 0,5 l
(1 l = 1,20)

11,99

zzgl. 3,10 Pfand



**1 SIXPACK
GRATIS***



KROMBACHER
versch. Sorten
20 x 0,5 l
(1 l = 1,60)

15,99

zzgl. 3,58 Pfand

*nur solange der Vorrat reicht

HOLSTEN
versch. Sorten
20 x 0,5 l
(1 l = 1,20)

11,99

zzgl. 3,10 Pfand



BECK'S
versch. Sorten
20 x 0,5 l
(1 l = 1,20)

11,99

zzgl. 3,10 Pfand



ALTENBURGER
Premium Pils
20 x 0,5 l
(1 l = 1,10)

10,99

zzgl. 4,50 Pfand



Hol dir 'ne Coca-Cola für deine Chance:
**GEWINNE EIN MAGISCHES
ABENTEUER IN LAPPLAND!***



QR-Code
scannen, in
der Coca-Cola
App** teilneh-
men und mit
etwas Glück
gewinnen!



*Aktionszeitraum: 20.10.-31.12.2025.
Teilnahmebedingungen in der Coca-Cola App.
**Coca-Cola App noch nicht installiert? Dann führt
der QR-Code erst zum App Store bzw. zu Google Play.
© 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coke und
die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken
der The Coca-Cola Company.



Coca-Cola
24x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 17,99

+ € 5,10 Pfand
€ 2,27 / Liter

Coca-Cola
12x0,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 12,99

+ € 4,50 Pfand
€ 2,17 / Liter



Coca-Cola
6x1,0L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 9,99

+ € 2,40 Pfand
€ 1,67 / Liter

ANGEBOTE ONLINE UNTER WWW.GETRAENKEHAUS.DE GÜLTIG VOM 15.12. BIS 31.12.2025



GLASHÄGER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 l PET
(1 l = 0,54)

6.49

zzgl. 3,30 Pfand



VOLVIC
frz. Mineralwasser
6 x 1,5 l PET
(1 l = 0,89)

7.99

zzgl. 3,00 Pfand



GLASHÄGER
Mineralwasser
versch. Sorten
6 x 1,0 l
(1 l = 0,83)

4.99

zzgl. 2,40 Pfand



BIONADE
versch. Sorten
12 x 0,33 l
(1 l = 2,52)

9.99

zzgl. 2,46 Pfand



GEROLSTEINER
Limo
0,33 l
(1 l = 3,00)

0.99

zzgl. 0,15 Pfand



SCHWEPPE
versch. Sorten
6 x 1,0 l PET
(1 l = 1,67)

9.99

zzgl. 2,40 Pfand

**DAUER-
NIEDRIG-
PREIS**



ROTER TROPFEN
Herzblut
weiß, rose, rot
0,75 l
(1 l = 5,98)

4.49

**DAUER-
NIEDRIG-
PREIS**



EDENKOBEN
Dornfelder trocken,
Müller Thurgau
0,75 l
(1 l = 6,65)

4.99



KLINDWORTH
Orangensaft
1,0 l
(1 l = 3,49)

3.49

zzgl. 0,15 Pfand

Mecklenburg Vorpommern

- Lotto** 17087 Altentreptow, Feldstraße 27
- Lotto** 23996 Bad Kleinen, Gallentiner Chaussee 3
- Lotto** 19258 Boizenburg, Dr.-Alexander-Straße 78
- Lotto** 19089 Crivitz, Strasse der Freundschaft
- Lotto** 19303 Dömitz, Roggenfelder Straße 1b
- Lotto** 19294 Eldena, Dömitzerstr. 39
- Lotto** 19399 Goldberg, Bollbrügger Weg 48
- Lotto** 17491 Greifswald, Hasenwinkel 1
- Lotto** 17493 Greifswald, Wolgaster Landstraße 24
- Lotto** 17506 Gützkow, Maschowstraße 12b
- Lotto** 18292 Krakow, An den Stellwerkswiesen 1
- Lotto** 19067 Leezen, Zum Sperlingsfeld 1
- Lotto** 19249 Lübbthen, Rudolf-Breitscheid-Str. 30a
- Lotto** 19386 Lübz, Werderstraße 21b
- Lotto** 17213 Malchow, Rostocker Straße 7a

- Lotto** 17213 Malchow, Friedrich-Ebert-Str. 13a
- Lotto** 17252 Mirow, Wesenberger Chaussee 2
- Lotto** 17154 Neukalen, Gewerbegebiet Nord
- Lotto** 23992 Neukloster, Pernieker Straße 24
- Lotto** 17235 Neustrelitz, Wilhelm Stolte Str. 141
- Lotto** 19370 Parchim, Ludwigscluster Straße 29
- Lotto** 19370 Parchim, Am Eichberg 1
- Lotto** 19370 Parchim, Neuhofer Weiche 41 **NEU**
- Lotto** 19086 Plate, Banzkower Straße 66 **NEU**
- Lotto** 19395 Plau, Quetziner Straße 19c
- Lotto** 17248 Rechlin, Müritzstr. 51A
- Lotto** 17207 Röbel, Glienhofweg 1
- Lotto** 19417 Warin, Friedensstraße 35
- Lotto** 23970 Wismar, Hoher Damm 48



BERLINER
Pilsner
20 x 0,5 l
(1 l = 1,30)

12.99

zzgl. 3,10 Pfand



VELTINS
Pilsener
20 x 0,5 l
(1 l = 1,60)

15.99

zzgl. 3,10 Pfand



RADEBERGER
Pilsner
20 x 0,5 l
(1 l = 1,60)

15.99

zzgl. 3,10 Pfand



WERNESGRÜNER
Pilsgründer
20 x 0,5 l
(1 l = 1,20)

11.99

zzgl. 3,10 Pfand



KÖSTRITZER
versch. Sorten
20 x 0,5 l
(1 l = 1,70)

16.99

zzgl. 3,10 Pfand



HASSERÖDER
versch. Sorten
20 x 0,5 l
(1 l = 1,30)

12.99

zzgl. 3,10 Pfand



WARSTEINER
Pilsener
20 x 0,5 l
(1 l = 1,50)

14.99

zzgl. 3,10 Pfand



GESSNER
Premium Pils,
Festbier
20 x 0,5 l
(1 l = 1,30)

12.99

zzgl. 4,50 Pfand



BUDWEISER
Budvar
20 x 0,5 l
(1 l = 1,60)

15.99

zzgl. 3,10 Pfand

BUDWEISER
Budvar
6 x 0,33 l
(1 l = 2,52)

4.99

zzgl. 0,48 Pfand

DER JEVER KASTENGRILL

**JETZT
GEWINNEN!**

10x

20x



JEVER Pilsener o. Fun
20 x 0,5 l MW
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,60 €)

€ 15,99



JEVER Pilsener o. Fun
6 x 0,33 l MW
zzgl. 0,48 € Pfand
(1 Liter = 2,52 €)

€ 4,99



1. JEVER kaufen
2. QR-Code scannen
3. Kassenbonn hochladen

Brandenburg

- Lotto 19336 Bad Wilsnack, Bahnstraße 11
- Lotto 14662 Friesack, Hamburger Str. 10
- Lotto 19357 Karstädt, Zur Marktpassage 1
- Lotto 14669 Ketzin, Am Mühlenweg 103
- Lotto 16866 Kyritz, Perleberger Str. 55
- Lotto 19309 Lenzen, Berliner Straße 59
- Lotto 16816 Neuruppin, Heinrich Rau Strasse 37
- Lotto 16845 Neustadt, Hohenofener Str. 20 b
- Lotto 19348 Perleberg, Hamburger Str. 18
- Lotto 16928 Pritzwalk, Perleberger Straße 10
- Lotto 16831 Rheinsberg, Friedrich-Zentrum 10
- Lotto 16831 Rheinsberg, Berliner Str. 41
- Lotto 19322 Wittenberge, Bentwischer Weg 55
- Lotto 16909 Wittstock, Pritzwalker Str. 31

** Abbildung nur exemplarisch. Original weicht von Abbildung ab
* nicht in allen Getränkehäusern verfügbar

Niedersachsen

- Lotto 19273 Neuhaus, Sumter Straße 3 A-H



IN VIELEN MÄRKTEN
ERHÄLTlich



WWW.GETRAENKEHAUS.DE
Herausgeber: M&S Getränkehaus
Meyer & Simon GmbH
Woldzeggartener Weg 37-41
17209 Leizen



PAULANER
Weißbier
20 x 0,5 l
(1 l = 2,00)

19,99
zzgl. 3,10 Pfand



**BENEDIK-
TINER**
Hell
20 x 0,5 l
(1 l = 2,00)

19,99
zzgl. 3,10 Pfand

1 FLASCHE ROTKÄPPCHEN SEKT Gratis
SOLANGE DER VORRAT REICHT

**5,99 €
GESPART**

BITBURGER
Premium Pils
20 x 0,5 l
(1 l = 1,70)

16,99
zzgl. 3,10 Pfand

König Pilsener
20 x 0,5 l
(1 l = 1,60)

15,99
zzgl. 3,10 Pfand



MAKERS MARK
Kentucky Straight
Bourbon
45% Vol.
0,7 l
(1 l = 35,70)

24,99



LAPHROAIG
10 Years
40% Vol.
0,7 l
(1 l = 52,84)

36,99



DON PAPA
Maskara
40% Vol.
0,7 l
(1 l = 52,84)

36,99



HAVANA CLUB
3 Jahre
40% Vol.
0,7 l
(1 l = 18,56)

12,99



JÄGERMEISTER
Kräuterlikör
35% Vol.
0,7 l
(1 l = 18,56)

12,99



**HUBERTUS-
TROPFEN**
versch. Sorten
ab 15,3% Vol.
24 x 0,02 l
(1 l = 16,65)

7,99



BAILEYS
Original
Irish Cream
17% Vol.
0,7 l
(1 l = 15,70)

10,99



APEROL
Aperitivo
11% Vol.
0,75 l
(1 l = 14,27)

9,99



SEKT
versch. Sorten
0,75 l
(1 l = 5,32)

3,99



KATLENBURGER
Fruchtglühwein
versch. Sorten
1,0 l
(1 l = 3,49)

3,49

Bargeldlos bezahlen

Unsere Punkte-Highlights

Auf alle Produkte der Marke Gerolsteiner*

**20fach
°Punkte**

Parkplätze



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von XXX. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.